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c4a FTESA per shenjat turistike 

 

                                  REPUBLIKA  E  SHQIPERISE 
BASHKIA  DURRES 

Sheshi “Liria” , tel & fax +355 52 22 23 10  e-mail: info@Durres.gov.al 

 

Ref .Jonë:. <  1632  > 

                                      Durres me, 27/03/ 2013 
 

Të nderuar Zotërinj, 

TEMA: FTESË PËR TENDER PËR “Realizimi dhe vendosja e pershtatshme e shenjave 
treguese te burimeve , sherbimeve dhe produkteve turistike ne qytet” 

Kjo është një ftesë për të tenderuar për kontratën e mësipërme të përmendura furnizimit. Ju lutem 

gjeni bashkangjitur dokumentet e mëposhtme, të cilat përbëjnë dosjen e tenderit:.   

A. UDHËZIME PËR OFERTUESIT    

B. DRAFT KONTRATA DHE KUSHTET E VEÇANTA, duke përfshirë anekset 

DRAFT KONTRATA 

KUSHTET E VEÇANTA 

SHTOJCA I KUSHTET E PËRGJITHSHME 

ANEKSI II + III + SPECIFIKIMET TEKNIKE OFERTËN TEKNIKE (TË PËRSHTATEN ME 

PROJEKTIN SPECIFIK) 

ANEKSI IV BUXHETI ANALIZA ( MODELI I OFERTES FINANCIARE) 

ANEKSI V FORMAT 

C. INFORMACION  TE TJERA 

TABELE  PËRPUTHSHMËRIE ADMINISTRATIVE 

TABELE VLERËSIMI 

D. FORMULARI I TENDERIT PËR KONTRATË FURNIZIM 

Afati i fundit i dorezimit të ofertave eshte data 29.04.2013 ora 11.oo, Kati 3, salla e 

mbledhjeve Bashkia Durres. Ato duhet të përfshijnë të gjitha Dokumentet e përcaktuara me 

siper dhe drafti i plote i dokumentave do të terhiqen prane  <Njesia e prokurimit, kati 3 

Bashkia Durres>  

Për informacion të plotë në lidhje me procedurat e prokurimit ju lutem konsultoni Udhëzuesin 

Praktik për procedurat e kontratës për veprimet e jashtme të KE dhe shtojcat e saj, e cila mund të 

nxirret nga faqja e internetit e mëposhtme: 

http://ec.europa.eu/europeaid/work/procedures/index_en. htm. 
 

Ne shohim përpara për të marrë ofertën tuaj dhe [garanci shoqërues tenderit] para afatit të 

dorëzimit në adresën e specifikuar në dokumenta. 

 

Juaji sinqerisht, 

< Zyra Manaxhimit teProjektit > 


